
poliklinikos vyriausiojo gydytojo

įsakymu Nr. V-146

1 priedas

03001 Perrišimas                                  5,00
1)

03002

Redresyvus lipnus krūtinės tvarstis arba čerpių pavidalo lipnus tvarstis, 

išskyrus bambos tvarstį 4,62

1)

03003 Apykaklės formos kaklo tvarstis              6,74
1)

03004 Spaudžiantis tvarstis                   4,29
1)

03005 Galvos, peties arba šlaunies sąnario arba kūno apimties tvarstis 9,28
1)

03006 Kuprinės formos tvarstis, Dezo arba Džilkristo raištis      11,39
1)

03007

Sąnarių stabilizavimo atramos tvarstis su neelastiniais pleistrais (kaspininis 

(juostelinis) tvarstis) 6,32

1)

03008 Cinko klijų tvarstis       7,34
1)

03010 Mažasis įtvaro tvarstis, galintis būti laikinuoju tvarsčiu, esant kaulų lūžiams    7,34
1)

03011 Mažasis įtvaro tvarstis, jį įrišus kartotinai, nekeičiant šinos padėties     3,41
1)

03012

Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius (peties, alkūnės, 

delno, kelio pėdos), galintis būti laikinuoju  tvarsčiu, esant lūžiui 10,67

1)

03013

Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius (peties, alkūnės, 

delno, kelio pėdos), jį aprišus kartotinai, nepakeitus įtvarų 4,29

1)

03014 Abdukcijos įtvarų tvarstis; tvarstis su krakmolu ir gipsu 13,75
1)

03015 Tempiantis tvarstis                          10,67
1)

03016 Tempiantis tvarstis, naudojant vinis ir vielas      20,73
1)

03017 Gipsinis batas                             11,39
1)

03018 Gipsinio įtvaro tvarstis                    7,80
1)

03019 Gipsinio įtvaro tvarstis, rišamas pakartotinai, nepakeitus jo formos    3,84
1)

03020 Lanko pavidalo tvarstis - gipso tutorius     16,98
1)

03021 Lanko pavidalo tvarstis blauzdikauliui      16,98
1)

03022

Lanko pavidalo tvarstis, apimantis bent du didžiuosius (peties, alkūnės, 

delno, kelio pėdos) sąnarius 17,77

1)

03023 Lanko pavidalo kaklo gipsinis tvarstis su peties raiščiu ir galvos atrama 16,53 1)

03024

Gipsinis įtvaro tvarstis, apimantis truputį daugiau nei du didžiuosius 

sąnarius (peties, alkūnės, delno, kelio pėdos) 10,85

1)

03025

Gipsinio įtvaro tvarstis, apimantis truputį daugiau nei du didžiuosius 

sąnarius, pakartotinai rišant tvarstį, nepakeitus jo formos 4,71

1)

03028 Modeliuotas tvarstis papildomai prie atitinkamo gipsinio tvarsčio    4,90
1)

03029 Gipsinio tvarsčio nuėmimas                 4,71
1)

TVARSTYMAS  IR  KITOS  SPECIALIOS PASLAUGOS

PATVIRTINTA

VšĮ Vilniaus rajono centrinės

2024 m. gegužės 29 d

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIANT ŠEIMOS MEDICINOS IR 

AMBULATORINES SPECIALIZUOTAS PASLAUGAS, SĄRAŠAS IR KAINOS

Kodas Paslaugos pavadinimas              
 Dabartinė 

Kaina, Eur

Kainos 

pagrįstumas



Kodas Paslaugos pavadinimas              
 Dabartinė 

Kaina, Eur

Kainos 

pagrįstumas

03030

Gipsinio tvarsčio modifikavimas (langų formavimas, įtvarų uždėjimas, 

pakojos  įstatymas vaikščiojimui, nuimamo pado pritaisymas) kitą dieną po 

uždėjimo 5,26

1)

1) LR SAM 1996-03-26 įsakymas Nr. 178 "Dėl Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos paslaugų 

kainyno patvirtinimo", LR SAM 2024-04-09 raštas Nr. (1.1.20E-121)10-1315 "Dėl mokamų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"


